
UCHWAŁA NR 548/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 547/2020 z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 547/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 74D0EB25-2FAA-4A8E-805F-27AB6EFB4372. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 425 064,54 8 425 064,54

Starostwa powiatowe 7 858 259,54 7 858 259,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 367,56 351 967,56

Przystosowanie II piętra budynku biurowego Starostwa
Powiatowego przy ul. Wyspiańskiego 8A

11 700,00 42 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 369 013,52 1 338 413,52

Przystosowanie II piętra budynku biurowego Starostwa
Powiatowego przy ul. Wyspiańskiego 8A

225 000,00 194 400,00

20 395 930,75 20 395 930,75

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-30 600,00

0,00

30 600,00

30 600,00

-30 600,00

75020 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 548/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 74D0EB25-2FAA-4A8E-805F-27AB6EFB4372. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 070 450,94 6 070 450,94

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 917,00 15 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 147,58

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

120,00 147,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 767,00 15 759,42

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 767,00 15 759,42

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 10,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

30,00 10,00

7 727 432,35 7 727 432,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-20,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80153 0,00

27,58

27,58

-7,58

-7,58

-20,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 548/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 74D0EB25-2FAA-4A8E-805F-27AB6EFB4372. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 917,00 15 917,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 917,00 15 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 147,58

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

120,00 147,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 767,00 15 759,42

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 767,00 15 759,42

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 10,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

30,00 10,00

10 708 842,30 10 708 842,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

0,00

80153 0,00

27,58

27,58

-7,58

-7,58

-20,00

-20,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 548/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 74D0EB25-2FAA-4A8E-805F-27AB6EFB4372. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 917,00 15 917,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 917,00 15 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 147,58

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

120,00 147,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 767,00 15 759,42

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 767,00 15 759,42

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 10,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

30,00 10,00

15 917,00 15 917,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80153 0,00

27,58

27,58

-7,58

-7,58

-20,00

-20,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 548/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: 74D0EB25-2FAA-4A8E-805F-27AB6EFB4372. Podpisany Strona 1




